Příloha č. 1 - Část 2 - Dodávka pevných paliv 2014 - Čechy II.

Kupní smlouva

č.: T –     – 00/13
uzavřená podle ust. § 409 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění
Prodávající:

…………………………………………………..
Sídlo:


…………………………………………………..
Zapsaný:
…………………………………………………..
Zastoupený:

…………………………………………………..
IČ:


…………………………………………………..
DIČ: 


…………………………………………………..
Bankovní spojení:
…………………………………………………..
Tel./Fax.

…………………………………………………..
ID datové schránky:
…………………………………………………..
(dále jen prodávající)

a

Kupující:  

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Sídlo:      

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Jejímž jménem jedná: Ing. Dagmar Kynclová, MBA -  ředitelka
IČ: 


60460580

DIČ:


CZ60460580

Tel./Fax

+420 973 245 844
ID datové schránky:
dugmkm6
oprávněn jednat ve 
věcech technických:
 Blanka Olejníková
(dále jen kupující)

uzavírají tuto:



Kupní smlouvu:

I. Předmět kupní smlouvy a místo plnění
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu pevné palivo (včetně dopravy, uložení a urovnání na skládky), dále specifikované v tomto článku a převést na něj vlastnické právo k tomuto palivu.
2. Kupující se zavazuje palivo převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.
3. Předmětem plnění je dodávka 646 t hnědého uhlí ořech II, 12t hnědého uhlí kostka, 141 t koksu ořech I, 16 t koksu ořech II a 10 t briket včetně uložení a urovnání na skládky u kotelen v uvedených místech plnění, v požadované specifikaci a členění s předpokládaným měsíčním plánem závozu požadovaného paliva:

a) Hnědé uhlí ořech II.

	P.č.
	Místo
	adresa
	PSČ
	skládka
	Evidenční číslo TZ

	1.
	VVP Hradiště
	Bražec MŠ
	364 71
	uhelna
	9205260100

	2.
	VVP Hradiště
	Bražec KD
	364 71
	uhelna
	9205260200

	3.
	VVP Hradiště
	Mětikalov
	364 71
	uhelna
	9205160000

	4.
	VVP Hradiště
	Radošov
	364 71
	venkovní
	9205230100

	5.
	VVP Hradiště
	Obrovice
	364 71
	uhelna
	9205240100

	6.
	VVP Hradiště
	Dlouhá
	364 71
	uhelna
	9205220100

	7.
	Plzeň
	letiště Líně
	332 21
	uhelna
	9205130100

	8.
	Rakovník -Dukelská kasárna
	Dukelská kasárna KUV
	169 01
	uhelna
	9202021400


	Specifikace paliva: druh – hnědé uhlí ořech II. 

                                           Qri-17,6 MJ/kg, Wrt 30,2 %, Srm 0,44 g/MJ, Ad 9,8 %

Množství 646 t 


	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	říjen
	listopad
	prosinec
	celkem

	1.
	VVP Hradiště-Bražec MŠ
	9205260100
	10
	5
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	5
	25

	2.
	VVP Hradiště –Bražec KD
	9205260200
	12
	5
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	22

	3.
	VVP Hradiště – Mětikalov 
	9205160000
	10
	5
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	5
	25

	4.
	VVP Hradiště-Dlouhá
	9205220100
	40
	20
	20
	10
	5
	5
	0
	0
	0
	5
	10
	15
	20
	110

	5.
	VVP Hradiště-Radošov
	9205230100
	90
	45
	40
	20
	20
	10
	0
	0
	0
	10
	25
	25
	35
	230

	6.
	VVP Hradiště-Obrovice
	9205240100
	7
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5
	18

	7.
	Plzeň–Líně letiště
	9205130100
	20
	40
	30
	20
	20
	10
	0
	0
	0
	10
	20
	20
	30
	200

	8.
	Rakovník-Dukelská kasárna KUV
	9202021400
	3
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	3
	16

	
	
	Celkem
	
	128
	111
	60
	45
	25
	0
	0
	0
	25
	70
	79
	103
	646


b) Hnědé uhlí kostka

	Specifikace paliva: druh- hnědé uhlí kostka
                                         Qri-20,64%, Wrt 25,66 %, Srm 1,03 g/MJ, Ad 9,28 %

Množství 12 t


	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	říjen
	listopad
	prosinec
	celkem

	1.
	VVP Hradiště - Tureč
	9205250100
	15
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	12

	
	
	Celkem
	
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	12


c) Koks ořech I.
	P.č.
	Místo
	adresa
	PSČ
	skládka
	Evidenční číslo TZ

	1.
	Benátky nad Jizerou
	Horní Slivno
	294 71
	uhelna
	9203070100

	2.
	Lešany
	VTM Lešany
	257 44
	venkovní
	9203100100

	3.
	Rakovník -Dukelská kasárna
	Dukelská kasárna - autopark
	169 01
	uhelna
	9202021000


	Specifikace paliva: druh – koks ořech I zrno 40-60 mm, 

                                          Qri t 27,43 % Wrt 11 %,   Srm 0,3 g/MJ, Ad 11 %

Množství 141 t


	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	říjen
	listopad
	prosinec
	celkem

	1.
	Benátky n. Jiz.
	9203070100
	19
	10
	10
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	5
	5
	10
	51

	2.
	Lešany
	9203100100
	25
	10
	10
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	5
	10
	55

	3.
	Rakovník-Dukelská kas.
	9202021000
	30
	5
	5
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	5
	35

	
	
	Celkem
	
	25
	25
	15
	13
	0
	0
	0
	0
	8
	15
	15
	25
	141


d) Koks ořech II
	Specifikace paliva: druh- koks ořech II zrno 20-40 mm
                                         Qri t 27,43 % Wrt 11 %,   Srm 0,3 g/MJ, Ad 11 %

Množství 16 t


	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	říjen
	listopad
	prosinec
	celkem

	1.
	VÚA Sokolovská
	9201170100
	5
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	3
	16

	
	
	Celkem
	
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	3
	16


e) Brikety
	P.č.
	Místo
	adresa
	PSČ
	skládka
	Evidenční číslo TZ

	1.
	VVP Hradiště
	Mětikalov- Hájenká
	364 71
	uhelna
	9205160000


	Specifikace paliva: druh – brikety 

Wt 19,81 %  Ad 6,50 %  Qs 27,54 MJ/kg, Sr 0,34 g/MJ, Sd 0,42 %

Množství 10 t


	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	říjen
	listopad
	prosinec
	celkem

	1.
	VVP Hradiště – Mětikalov
	9205160000
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	10

	
	
	Celkem
	
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	10


Kontaktní osoby: 
David Sismilich, tel.: 602 273 226   ( Benátky, Lešany, Sokolovská )

Pavel Hataš, tel.: 602 279 474   ( Rakovník ) 

Zdeněk Jirotka, tel.: 602 553 867
Michal Vrba, tel.: 607 903 241 (Hradiště, Plzeň)
V rámci zajištění vstupu na místo plnění je nutné se minimálně 3 pracovní dny předem obrátit na kontaktní osobu k zajištění vstupu do objektu.

Rozsah a četnost poskytovaných dodávek mohou být v průběhu plnění kupujícím snižovány dle jeho aktuální potřeby. O tomto bude prodávající vyrozuměn písemně minimálně měsíc předem.

V průběhu doby plnění kupní smlouvy může v souvislosti s probíhající reorganizací AČR, nebo při změně paliva dojít ke změně podmínek plnění kupní smlouvy a v této souvislosti se prodávající zavazuje upravit množství paliva dle požadavků kupujícího. Tato úprava bude řešena samostatným dodatkem kupní smlouvy s termínem plnění od prvního dne v měsíci, kdy byl podepsán. 

II. Kupní cena paliva

Kupní cena je stanovena následovně:
	Hnědé uhlí ořech II
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 21%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


	Hnědé uhlí kostka
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 21%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


	Koks ořech I
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 21%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


	Koks ořech II
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 21%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


	Brikety
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 21%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


	Cena celkem za předmět plnění:

	Cena bez DPH
	

	DPH 21%
	

	Cena celkem vč. DPH
	


Cena celkem s DPH slovy: „…………………………………………..“
Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění, jak je vymezen v čl. I této smlouvy.
DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
III. Specifikace kupní ceny a způsob fakturace

Kupující neposkytuje zálohy.

Každá dodávka paliva bude doložena osvědčením o kvalitě paliva v rozsahu § 18, odst. 2, vyhlášky MŽP č. 415/2012 Sb. v platném znění; dodacím a vážním lístkem potvrzeným zástupci Armádní Servisní, příspěvkové organizace v místě plnění.  
Fakturace dodávek paliva bude prováděna měsíčně na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu ve trojím vyhotovení s dodacími a vážními lístky a osvědčením o kvalitě paliva, které budou doporučeně zaslány na adresu: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice.
Součástí fakturace bude: cena za jednotku paliva, příslušná DPH, příslušná ekologická daň, cena za dopravu.
Na každé faktuře bude uvedeno „Dodávka paliva pro tepelný zdroj č. (kód zdroje), (místo dodávky)“.
Kupující má právo fakturu vrátit, obsahuje-li neúplné údaje, např. nesprávné cenové údaje nebo faktura neobsahuje potřebné náležitosti: chybí bank. spojení prodávajícího, IČ, DIČ apod.

Lhůta splatnosti je 21 dní od doručení faktur kupujícímu.

IV. Doba plnění

1. Doba plnění: od 1. ledna 2014.

2. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu zavezení uvedeného množství. Předpokládané ukončení plnění této smlouvy je 31. prosince 2014.

3. Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka Armádní Servisní, příspěvkové organizace, a jeho podpisem dodacího listu. Tímto okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.

V. Termín plnění

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že předmět této smlouvy - dodávku paliva vč. uložení a urovnání na skládky kotelen v objektech uvedených v čl. I této smlouvy, v množství uvedeném v čl. I této smlouvy v souladu s požadavky kupujícího dodá tak, aby prodávající pokryl požadavky kupujícího v plné míře, a pokud možno i v případě jeho okamžitých potřeb.
2. Skutečně požadovaný termín dodávky sdělí kupující prodávajícímu v dostatečném předstihu předem (min. 7 dní) telefonicky a faxem. 

3. Prodávající je povinen k úhradě škody, která kupujícímu vznikla, zpožděním dodávek paliva vůči dohodnutému termínu dodávek.

VI. Požadavky na dodací list

1. Každá dodávka paliva bude doložena osvědčením o kvalitě paliva v rozsahu § 18, odst. 2, vyhlášky MŽP č. 415/2012 Sb. v platném znění, dodacím a vážním lístkem potvrzeným zástupci Armádní Servisní, příspěvkové organizace v místě plnění. Dodací a vážní lístek bude dále obsahovat:

· Datum,

· RZ vozu a jméno řidiče (čitelně)

· Dodavatel – razítko, podpis a čitelně jméno

· Přesné místo, kam bylo palivo dodáno

· Název paliva, váha – brutto, tára, netto.

2. Prodávající má povinnost kupujícímu prokazovat kvalitu při každé dodávce dle údajů, uvedenými v dodacím listu a umožnit mu kontrolu dodaného a předaného množství paliva před a po každé jednotlivé dodávce.

VII. Požadavky na plnění

1. Prodávající se zavazuje, že zajistí dodávku paliva dle této smlouvy.

2. Místem plnění v rámci této smlouvy jsou odběrní místa uvedená v čl. I. této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že:
a) předmět této smlouvy dodá a složí na odběrní místo, dle pokynů odpovědného pracovníka kupujícího,

b) zodpovídá za znečištění okolí při vykládce paliva a jeho úklid,

c) do 7 dnů od podpisu této smlouvy předloží kupujícímu seznam osob zajišťujících dopravu a vstupujících do objektu kupujícího,
d) obsluhy vozidel budou náležitě proškoleny a obeznámeny s příslušnými provozními, bezpečnostními i požárními předpisy, a to všeobecnými i místními, a budou je dodržovat.

VIII. Záruky za jakost

1. Prodávající odpovídá za kvalitu plnění jednotlivých dodávek, zejména za to, že palivo bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.

2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného paliva před jeho převzetím.

3. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit do 7 dnů ode dne dodání paliva případnou reklamaci jeho kvality. Reklamaci uplatní kupující u prodejce písemně.

4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího.

5. Reklamaci na množství dodaného paliva uplatní kupující okamžitě v době dovozu paliva a prodejce je povinen zabezpečit v jeho přítomnosti kontrolní převážení.

6. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

IX. Další podmínky pro dodání zboží

Mimořádné plnění mimo výše uvedeného průběhu dodávek je možné i po telefonické dohodě účastníků smlouvy, potvrzené faxovou zprávou.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy dle čl. V. odst. 2 je povinen zaplatit kupujícím smluvní pokutu:

· za každý byť započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky dle termínu uvedeném v této smlouvě smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové kupní ceny dle této smlouvy.

XI. Odstoupení od smlouvy

Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a  pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.
XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.

3. Smluvní vztahy účastníků touto smlouvou výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a platným právním řádem.

4. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující obdrží tři vyhotovení.

5. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne:





V ……………. dne:…………….....
______________________________________
_____________________________
ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

………………………
Ing. Dagmar Kynclová, MBA



…………..…………..
ředitelka




………………………
1

3

